АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2021

№ 1003
О признании утратившим силу постановления администрации города Оби Новосибирской области от 13.07.2021 № 590
На основании ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокуратуры города Оби Новосибирской области на Порядок предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям из бюджета города Оби на содержание мест захоронения от 10.11.2021 № Д25-2021 и руководствуясь статьями 25, 26, 28.2 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Оби Новосибирской области от 13.07.2021 г. № 590 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидии из бюджета города Оби на содержание мест погребения».
3. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.
Глава города Оби

Новосибирской области

П.В. Буковинин